



Smlouva o dílo „Připojení bytových domů na primární rozvod tepla“

Smlouva o dílo č. BD/2014

**o dodávce stavebních prací uzavřená podle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.**

Smluvní strany

1. Objednatel : Obec Horní Počaply,
277 03 Horní Počaply 247
zastoupená starostou obce p. Jiřím Svačinou
tel. : 315 692 215, 725 021 089
IČO : 00236829
Bank. spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Mělník, č. ú. : 5425-171/0100
e-mail : podatelnaou@hornipocaply.cz

2. Zhotovitel : Pavel Šantín
sídlo : Liběchov 165, 277 21 Liběchov
tel. : 603 249 088
IČ : 11287357
DIČ : CZ5602230260
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Mělník, č.ú. 34349-171/0100
e-mail : pavelsantin@atlas.cz

se dohodly na následujícím : Dodavatel provede dle dohody s objednatelům dílo, jehož podmínky a rozsah prováděných prací jsou uvedeny v dalších částech této smlouvy a jeho příloze.

Místo provádění díla : Obec Horní Počaply
Název předmětu díla : „ Připojení bytových domů z PS tepla „Byty EMĚ 1“ a „Byty EMĚ 3“ na primární rozvod tepla“

I. ČAS PLNĚNÍ

1.1 Předpokládaný termín zahájení prací na díle dne : do 7 dnů po podpisu smlouvy o dílo
Dnem zahájení prací na díle se rozumí den, kdy zhotovitel převzal staveniště od objednatele.

1.2 Termín dokončení a předání prací na díle je 30.9.2014.

1.3 Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít a zaplatit toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.

II. CENA

2.1 Cena za provedení díla zní :

Cena bez DPH	6 227 202,00 Kč bez DPH
DPH 21 %	1 307 712,00 Kč
Cena celkem s DPH	7 534 914,00 Kč

2.2 V ceně je zahrnuta veškerá práce, potřebný materiál. Specifikace ceny je uvedena v příložené příloze (Rozpočet stavby), kde jsou také přesně uvedeny jednotlivé položky, které jsou v ceně uvedené v bodě č. 2.1. Cena je stanovena dle rozpočtu, předloženého dodavatelem ve zjednodušeném podlimitním řízení na tuto veřejnou zakázku a je nepřekročitelná. Rozpočet stavby je nedílnou přílohou této smlouvy. Případné vícepráce, které vzniknou v průběhu realizace, nebo budou požadovány objednatelem, budou vždy provedeny až po písemném odsouhlasení rozsahu a ceny oběma smluvními stranami a budou tvořit přílohu této smlouvy a její nedílnou součástí. Zabudované materiály budou odsouhlaseny objednatelem a

projektantem. K zabudovaným materiálům budou doloženy certifikáty, doklady o shodě apod. Dodavatel předá objednateli rovněž schema zapojení MaR a návod na obsluhu PS tepla (CZ).

Sjednaná cena díla může být zvýšena nebo snížena pouze v případě, že se rozsah či druh prací oproti výkazu výměr v cenové nabídce (přílohy č. 1 smlouvy) změní vlivem těchto okolností :

- a) dodatečných požadavků objednatele, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci
- b) po vzájemně odsouhlaseném odchylném technickém řešení proti projektové dokumentaci, které bylo vyvoláno vnějšími vlivy které nemohly být předpokládány
- c) změnou zákona o DPH

Uvedené změny a odchylky budou oceňovány s použitím cen za měrné jednotky podle přílohy č.1 této smlouvy. O částky vyplývající z tohoto ocenění bude po odsouhlasení oprávněnými pracovníky obou stran zvýšena, resp. snížena cena obsažená v bodě 2.1 této smlouvy. Písemné odsouhlasení změn bude tvořit dodatek této smlouvy. V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště a na zhotovení elektrického přívodu pro regulaci a pohon čerpadla předávacích stanic.

2.3 V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy veškeré náklady nutné k zhotovení díla, nezbytné zařízení staveniště zhotovitele, dopravní značení, vytýčení inženýrských sítí, geodetické zaměření. Výše uvedená cena zaručuje použití materiálů a výrobků specifikovaných v projektové dokumentaci, dodržení technických, kvalitativních parametrů udávaných projektovou dokumentací.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktur (ve dvou stejnopisech), které vystaví zhotovitel, a které musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů, dle měsíčního plnění odsouhlaseného díla v jednotlivých měsících, včetně DPH. Takto se bude fakturovat v průběhu provádění díla do částky 85% z ceny díla. Po skončení prací a protokolárním předání díla, včetně odstranění vad a nedodělků se vyfakturuje zbývající částka ve výši 15% s DPH. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelům potvrzených provedených prací dle položek nabídkového rozpočtu. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.

3.2 Splatnost faktur je 14 dní od předání faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele.

3.3 Zhotovitel není s prodlením díla, jestliže je objednatel v prodlení se zaplacením díla dle bodu 3.1 této smlouvy.

IV. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

4.1 Předmětem této smlouvy je provedení stavby „Připojení RD na primární rozvod tepla _ etapa III“. Rozsah realizačních prací je určen přílohou č. 1 (cenovou nabídkou) zpracovanou na základě projektové dokumentace „Připojení bytových domů z PS tepla „byty EMĚ I“ a „byty EMĚ III“ na primární rozvod tepla “ vypracované projektantem Miroslavem Vitem, Nám. Gen. Swiercszewského 2550, 276 01 Mělník, ČKAIT 0004799 a položkovým rozpočtem.

Soutěžní cenová nabídka určuje rozsah a objem dohodnutých prací a je nedílnou součástí této smlouvy.

4.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, pravomocným stavebním povolením, řádně, včas a prostě jakýchkoliv vad bránících užívání předmětu díla.

4.3. Provedením díla, popřípadě dílčím provedením díla je rozuměno vzájemné protokolární předání provedeného objemu díla včetně doložení certifikátů, dokladů o shodě, tlakové a topné zkoušky, zkoušky těsnosti apod. Smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k provedení díla a objednatel se zavazuje za řádné provedení tohoto díla zaplatit sjednanou odměnu. Pro účely těchto obchodních podmínek se dílem rozumí zhotovení stavby. Předmět díla je konkrétně vymezen v této zadávací dokumentaci, oznámení veřejné zakázky a příslušných rozhodnutích správních úřadů k této stavbě.

Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za řádně zhotovené dílo sjednanou cenu v souladu s čl. II. a V. této smlouvy.

V. ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruční lhůtu 60 měsíců. Tato doba začíná dnem odevzdání díla objednateli.

5.2 Tato záruční lhůta se nevztahuje na závady, které vznikly cizím zaviněním nebo přírodní katastrofou. Dále se záruční lhůta nevztahuje na závady vzniklé v souvislosti s bodem č. 6.7.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě uznané vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit a to do lhůty 21 dnů (to dle technologicky vhodných povětrnostních podmínek), v případě havárie ihned.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

6.1 Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště řádně a včas.

6.2 Objednatel se zavazuje po dobu prací umožnit zhotoviteli volný průchod k objektu objednatele. Zhotovitel obdrží klíče od dohodnutých prostor a bude za ně zodpovídat po dobu trvání prací. Po skončení prací je předá zpět objednateli do 5 dnů. Zhotoviteli je umožněna i výměna vložky zámku apod..

6.3 Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo (jestliže je bez závad, týkajících se předmětu činnosti) převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu, včetně víceprací, jestliže skutečně vzniknou a jestliže tyto vícepráce budou předem dohodnuty a odsouhlaseny objednatelem písemnou formou a zápisem ve stavebním deníku

6.4 Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob. Objednatel též souhlasí s prováděním stavby i ve večerních hodinách (do 19 hod) a ve dnech pracovního volna, pokud stavební povolení nestanoví jinak.

6.5 Zhotovitel zajistí práce určenými technologiemi. Jestliže objednatel, či TDI objednatele navrhnou postup prací, či jinou změnu díla (i technologie provedení díla), s kterou zhotovitel nesouhlasí a navrhovatel bude přesto trvat na tomto neodsouhlaseném provedení, nese navrhovatel za vzniklé dílo plnou odpovědnost, vč. případné škody.

6.6 Zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla ve 2 vyhotoveních na CD. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím. Výtah z fotodokumentace v počtu min. 10 snímků pro potřebu doložení postupu prací zhotovitel předloží vždy 1x za 2 týdny zástupci zadavatele formou zaslání e-mailem nebo předáním na CD nosiči.

Zhotovitel zajistí likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním stavby a předloží doklady o uložení odpadů dle platného zákona o odpadech.

6.7 Objednatel prohlašuje, že na stavbu je vydán pravomocný územní souhlas vydaný MěÚ Mělník, odbor výstavby a rozvoje pod č.j. 1-48/VYS/14/Va, sp. zn. Výst. 48/14/Va ze dne 22.1.2014.

6.8 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla překážky, týkající se věci, na níž má být dílo provedeno, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, či v dohodnutém rozsahu, je zhotovitel povinen to oznámit ve lhůtě 3 pracovních dnů objednateli a navrhnout změnu díla. V rozhodnutí o změně díla, který má za následek změnu technologie nebo ceny díla, budou zhotovitelem vyčísleny více, či méně náklady a navržená technologie provedení a to alespoň zápisem do stavebního denníku a následnou písemnou dohodou.

6.9 Případné vícepráce, které vzniknou během provádění díla, budou odsouhlaseny zadavatelem pouze na základě souhlasu a doporučení projektanta (Miroslav Vít, nám. Gen. Świercszewského 2550, 276 01 Mělník) a osoby vykonávající stavební dozor.

- Vzniklé vícepráce nebudou dodavatelem provedeny před písemným souhlasem zadavatele ve stavebním deníku.

- Odsouhlasené vícepráce budou vyfakturovány zvláštní fakturou nad rámec celkové ceny za dílo.

- Pokud se nebudou po vzájemné dohodě obou smluvních stran realizovat některé práce nebo dodávky, budou se tyto práce a dodávky považovat za méněpráce a nebudou zhotovitelem fakturovány.

6.10 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady též suť i další odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

6.11 V případě vyskytnutí takových klimatických podmínek, které znemožňují pokračování prací provede o tomto zhotovitel zápis do stavebního denníku a neprodleně telefonicky uvědomí objednatele, práce přeruší a po doznění těchto nepříznivých klimatických podmínek bude pokračovat v pracích na díle. O tento čas se posunuje prováděcí doba uvedená v bodě 1.2.

6.12 Objednatel poskytne po dobu provádění díla prostor pro skladování materiálu. Zhotovitel se zavazuje po dokončení prací uvést prostory do stavu, které byly v době převzetí.

6.13 Zhotovitel povede stavební denník, který bude objednatel a TDI objednatele pravidelně kontrolovat a podepisovat.

6.14 Při všech pracích bude zhotovitel postupovat tak, aby nedošlo k poškození majetku objednatele. V případě poškození opraví zhotovitel bez zbytečného prodlení vada místa na vlastní náklady (zhotovitel je pojištěn pro tyto případy u České pojišťovny, a.s., č.poj. smlouvy 21808472-28).

6.15 Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti Čl. IV.

6.16 Vadou se rozumí nesoudržný systém, netěsnost rozvodů, neuvedení povrchů do původního stavu.

6.17 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a to alespoň zápisem do stavebního denníku minimálně 3 dny před dnem předání díla. Předání a převzetí díla bude sepsáno na předtištěném formuláři zhotovitele. Objednatel dílo, jestliže má drobné vady či nedodělky nebránícímu používání objednatelem, převezme a tyto vady a nedodělky popíše na formuláři s navrženým datem jejich odstranění ze strany zhotovitele a faktura bude vystavena po odstranění vad a nedodělků.

Tento formulář musí být vždy vyplněn a podepsán, a to i v případě, že objednatel odmítá dílo převzít. V tomto případě objednatel přesně popíše ve formuláři závady a nedodělky, pro které odmítá dílo převzít. V případě, kdy objednatel odmítne formulář podepsat, popsat vady a nedodělky, či se k převzetí díla vůbec nedostaví, považuje se dílo za převzaté bez vad a nedodělků a zhotovitel vystaví konečnou fakturu, která je splatná 14 dní ode dne vystavení.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

7.1 Smluvní sankce ve výši 0.1 % za každý den prodlení se sjednává pro případ porušení těchto smluvních povinností:

a) bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury nebo její části delším než 10 dní po datu splatnosti; základem pro výpočet pokuty je dlužná částka;

b) bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla po termínu smluveném touto smlouvou; základem pro výpočet pokuty je cena díla dle čl. II. této smlouvy.

c) bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků díla po termínu smluveném v předávacím protokolu; základem pro výpočet pokuty je cena díla dle čl. II. této smlouvy.

VIII. OSTATNÍ USTANOVENÍ

8.1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetí osobám bez jeho písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

8.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurs na majetek zhotovitele nebo řízení o vyrovnání a nebo je zhotovitel více jak 10 dní v prodlení se zahájením stavby nebo dokončením stavby.

8.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel je s úhradou faktur v prodlení delším než 30 dnů od dne splatnosti.

8.4 V případě sporu smluvních stran se tyto nejprve řeší dohádovacím řízením a poté obecnými soudy ČR.

IX. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

9.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen pokud budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

9.3 Kromě osob uvedených v záhlaví jsou ve věci této smlouvy, stejně jako jejích případných dodatků, oprávněni jednat ve věcech technických:

za zhotovitele : Pavel Šantín, tel. 603 249 088

za objednatele : Miroslav Vít – TDI, tel. 724 468 717

9.4 Součástí smlouvy jsou její přílohy : položkový rozpočet, pojistná smlouva

9.5 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

9.6 Uzavření a podepsání této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 11/2014 Rady obce Horní Počaply ze dne 16.4.2014.

Smlouva uzavřena :

V Horních Počaplech dne 18.4.2014

Za objednatele :

Jiří Svačina
starosta



Za zhotovitele :

Pavel Šantín



Rozpočet stavby

Stavba : 100314-Připojení bytových domů

Objekt : Byty EMĚ1 a EMĚ3

Místo : Horní Počaply

Zhotovitel : Pavel Šantín - MONTOP

Liběchov 165

27721 Liběchov

Objednatel : Obec Horní Počaply

č. 247

277 03 Horní Počaply

Vypracoval : Pavel Šantín

Dne : 15.4.2014

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	6 227 202,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00 Kč
Cena stavby bez DPH	6 227 202,00 Kč
Základ pro DPH 0 %	6 227 202,00 Kč
Cena stavby celkem	6 227 202,00 Kč

Popis stavby

Jedná se o dodávky a montáže prací podle specifikace dodané objednatelem. Cena v rozpočtu je bez DPH.

Rekapitulace stavebních děl

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
1	Zemní práce	3 900,00	0,00000
1-1	Zemní a stavební práce pro větev za KD	137 535,00	83,30257
1-2	Primární větev pro č.p.248,249,30	76 370,70	45,11859
1-3	Připojka pro byt.dům č.p.208-209	3 154,13	1,33608
1-4	Primární větev pro č.p.195-196 a 197-198	39 208,04	24,15866
1-5	Zemní a stav. práce pro č.p.199-202,203-204,205-20	167 625,22	103,88859
2-1	Geodetické práce	26 000,00	0,00000
2-2	Vytyčení	7 000,00	0,00000
730-1	Horkovodní rozvod do BD č.p.248,249 a 30	752 512,20	0,00000
730-2	Pro KD č.214 a č.226,29,28,267,25,178,211,212,210	1 346 712,30	0,00000
730-3	Horkovodní rozvod do BD č.p.208 a 209	307 745,00	0,00000
730-4	Horkovodní rozvod do BD č.p.195-6 a 197-8	606 106,30	0,00000
730-5	Hork.rozvod do č.p.199-202,203-204,205-206,207,247	1 503 664,43	0,00000
733	Rozvod potrubí	1 239 668,30	0,00072
733-1	Provedení skutečné dokumentace	10 000,00	0,00000
733-2	Materiál hrazený vlastníkem	0,00	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Č. Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
1 Zemní práce					3 900,00	0,00	
1	460 11-0001.R00 Sonda pro vyhledání kabelů - ruční výkop	10,00	kus	390,00	3 900,00	0,00	0
1-1 Zemní a stavební práce pro větev za KD					137 535,00	83,30	
2	84 Bourání a zazdívání prostupů	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00	0,00	0
3	175 10-0020.RAD Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	38,00	m3	380,00	14 440,00	63,46	0
4	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	168,00	m3	78,00	13 104,00	0,00	0
5	113 10-5111.R00 Rozebrání zámkové dlažby na sucho, očištění a vyskládání pro další použití	49,00	m2	65,00	3 185,00	0,00	0
6	564 80-1112.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	49,00	m2	51,00	2 499,00	4,31	0
7	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	49,00	m2	225,50	11 049,50	3,62	0
8	460 20-0863.R00 Výkop rýhy 80/100 cm hor.3	190,00	m	188,50	35 815,00	0,00	0
9	460 30-0002.RT1 Záhrn rýh strojem ve volném terénu, záhrn rýh a úprava terénu	130,00	m3	122,00	15 860,00	0,00	0
10	460 30-0006.RT1 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	130,00	m3	52,00	6 760,00	0,00	0
11	460 60-0001.R00 Naložení a odvoz zeminy	38,00	m3	155,00	5 890,00	0,00	0
12	460 62-0006.RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	110,00	m2	14,60	1 606,00	0,00	0
13	460 03-0081.RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	60,00	m	90,00	5 400,00	0,00	0
14	564 25-1111.R00 Podklad z kameniva po zhutnění tloušťky 10 cm	24,00	m2	75,00	1 800,00	8,01	0
15	564 75-1111.R00 Beton prostý	2,70	m3	1 620,00	4 374,00	0,79	0
16	577 14-1112.R00 Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	24,00	m2	350,00	8 400,00	3,11	0
17	66 Přesun hmot	1 341,00	%	2,50	3 352,50	0,00	0
1-2 Primární větev pro č.p.248,249,30					76 370,70	45,12	
18	85 Bourání a zazdívání prostupů	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00	0,00	0
19	175 10-0020.RAD Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	21,00	m3	380,00	7 980,00	35,07	0
20	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	101,00	m3	78,00	7 878,00	0,00	0
21	113 10-5111.R00 Rozebrání zámkové dlažby na sucho, očištění a vyskládání pro další použití	37,00	m2	65,00	2 405,00	0,00	0
22	564 80-1112.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	37,00	m2	51,00	1 887,00	3,26	0
23	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	37,00	m2	225,50	8 343,50	2,73	0
24	460 20-0863.R00 Výkop rýhy 80/100 cm hor.3	105,00	m	188,50	19 792,50	0,00	0
25	460 30-0002.RT1 Záhrn rýh strojem ve volném terénu, záhrn rýh a úprava terénu	80,00	m3	122,00	9 760,00	0,00	0
26	460 30-0006.RT1 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	80,00	m3	52,00	4 160,00	0,00	0
27	460 60-0001.R00 Naložení a odvoz zeminy	21,00	m3	155,00	3 255,00	0,00	0
28	460 62-0006.RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	55,00	m2	14,60	803,00	0,00	0
29	460 03-0081.RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	20,00	m	70,00	1 400,00	0,00	0
30	564 25-1111.R00 Podklad z kameniva po zhutnění tloušťky 10 cm	8,00	m2	75,00	600,00	2,67	0
31	564 75-1111.R00 Beton prostý	1,20	m3	1 620,00	1 944,00	0,35	0
32	577 14-1112.R00 Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	8,00	m2	350,00	2 800,00	1,04	0
33	67 Přesun hmot	745,08	%	2,50	1 862,70	0,00	0
1-3 Přípojka pro byt.dům č.p.208-209					3 154,13	1,34	
34	86 Bourání a zazdívání prostupů	1,00	kpl	500,00	500,00	0,00	0
35	175 10-0020.RAD Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	0,80	m3	380,00	304,00	1,34	0
36	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	4,00	m3	78,00	312,00	0,00	0
37	460 20-0863.R00 Výkop rýhy 80/100 cm hor.3	4,00	m	188,50	754,00	0,00	0
38	460 30-0002.RT1 Záhrn rýh strojem ve volném terénu, záhrn rýh a úprava terénu	3,20	m3	152,00	486,40	0,00	0
39	460 30-0006.RT1 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	3,20	m3	52,00	166,40	0,00	0
40	460 60-0001.R00 Naložení a odvoz zeminy	3,20	m3	155,00	496,00	0,00	0
41	460 62-0006.RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	4,00	m2	14,60	58,40	0,00	0
42	68 Přesun hmot	30,77	%	2,50	76,93	0,00	0
1-4 Primární větev pro č.p.195-196 a 197-198					39 208,04	24,16	
43	87 Bourání a zazdívání prostupů	1,00	kpl	1 000,00	1 000,00	0,00	0
44	175 10-0020.RAD Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	14,00	m3	380,00	5 320,00	23,38	0
45	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	62,00	m3	78,00	4 836,00	0,00	0
46	113 10-5111.R00 Rozebrání zámkové dlažby na sucho, očištění a vyskládání pro další použití	4,80	m2	65,00	312,00	0,00	0
47	564 80-1112.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	4,80	m2	51,00	244,80	0,42	0
48	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	4,80	m2	225,50	1 082,40	0,35	0

49	460 20-0863.R00	Výkop rýhy 80/100 cm hor.3	70,00	m	188,50	13 195,00	0,00	0
50	460 30-0002.RT1	Záhrn rýh strojem ve volném terénu, záhrn rýh a úprava terénu	48,00	m3	152,00	7 296,00	0,00	0
51	460 30-0006.RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	48,00	m3	52,00	2 496,00	0,00	0
52	460 60-0001.R00	Naložení a odvoz zeminy	14,00	m3	155,00	2 170,00	0,00	0
53	460 62-0006.RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	70,00	m2	14,60	1 022,00	0,00	0
54	69	Přesun hmot	389,74	%	0,60	233,84	0,00	0
1-5 Zemní a stav. práce pro č.p.199-202,203-204,205-20						167 625,22	103,89	
55	88	Bourání a zazdívání prostupů	1,00	kpl	2 500,00	2 500,00	0,00	0
56	175 10-0020.RAD	Obsyp potrubí šterkopiskem, dovoz šterkopísku ze vzdálenosti 15km	60,00	m3	380,00	22 800,00	100,20	0
57	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	264,00	m3	78,00	20 592,00	0,00	0
58	113 10-5111.R00	Rozebrání zámkové dlažby na sucho, očištění a vyskládání pro další použití	10,40	m2	65,00	676,00	0,00	0
59	564 80-1112.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	10,40	m2	51,00	530,40	0,92	0
60	595 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	10,40	m2	225,50	2 345,20	0,77	0
61	460 20-0863.R00	Výkop rýhy 80/100 cm hor.3	300,00	m	188,50	56 550,00	0,00	0
62	460 30-0002.RT1	Záhrn rýh strojem ve volném terénu, záhrn rýh a úprava terénu	204,00	m3	152,00	31 008,00	0,00	0
63	460 30-0006.RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	204,00	m3	52,00	10 608,00	0,00	0
64	460 60-0001.R00	Naložení a odvoz zeminy	60,00	m3	155,00	9 300,00	0,00	0
65	460 62-0006.RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	282,00	m2	14,60	4 117,20	0,01	0
66	564 25-1111.R00	Podklad z kameniva po zhutnění tloušťky 10 cm	4,00	m2	75,00	300,00	1,33	0
67	564 75-1111.R00	Beton prostý	0,50	m3	1 620,00	810,00	0,15	0
68	577 14-1112.R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	4,00	m2	350,00	1 400,00	0,52	0
69	70	Přesun hmot	1 635,37	%	2,50	4 088,42	0,00	0
2-1 Geodetické práce						26 000,00	0,00	
70	27	Vytyčení, zaměření tras a zpracování dokumentace	1,00	kpl	26 000,00	26 000,00	0,00	0
2-2 Vytyčení						7 000,00	0,00	
71	175 10-1101.R00	Vytyčení podzemních sítí před zahájením stavby	1,00	kpl	7 000,00	7 000,00	0,00	0
730-1 Horkovodní rozvod do BD č.p.248,249 a 30						752 512,20	0,00	
72	1	Tuzemský materiál + mont.	1,00	kpl	8 600,00	8 600,00	0,00	0
73	2	Napojení PS tepla v č.p.248	1,00	kpl	25 600,00	25 600,00	0,00	0
74	3	Napojení PS tepla v č.p.249	1,00	kpl	30 400,00	30 400,00	0,00	0
75	4	Napojení PS tepla v prodejně s ubytovnou č.p.30	1,00	kpl	50 500,00	50 500,00	0,00	0
76	29	Stanice MAXI S 70/99 kW pro č.p.248	1,00	kpl	271 300,00	271 300,00	0,00	0
77	30	Stanice MAXI S 70/99 kW pro č.p.249	1,00	kpl	271 300,00	271 300,00	0,00	0
78	31	Stanice MINI ECO 48kW pro č.p.30	1,00	kpl	63 400,00	63 400,00	0,00	0
79	45	Elektro práce pro č.p.248	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
80	46	Elektro práce pro č.p.249	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
81	47	Elektropráce prodejna č.p.30	1,00	kpl	8 900,00	8 900,00	0,00	0
82	71	Přesun hmot	7 458,00	%	0,90	6 712,20	0,00	0
730-2 Pro KD č.214 a č.226,29,28,267,25,178,211,212,210						1 346 712,30	0,00	
83	5	Tuzemský materiál + mont.	1,00	kpl	28 450,00	28 450,00	0,00	0
84	6	Napojení PS tepla KD č.p.214	1,00	kpl	34 700,00	34 700,00	0,00	0
85	7	PS do RD č.p.29 s AVTB 15	1,00	kpl	48 200,00	48 200,00	0,00	0
86	8	PS do RD č.p.28 s komexterm	1,00	kpl	39 000,00	39 000,00	0,00	0
87	9	PS do RD č.p.267 s AVTB 15	1,00	kpl	48 200,00	48 200,00	0,00	0
88	10	Napojení PS tepla DPS č.p.178	1,00	kpl	32 600,00	32 600,00	0,00	0
89	11	PS do RD č.p.226	1,00	kpl	34 000,00	34 000,00	0,00	0
90	12	Napojení byt domu č.p.211	1,00	kpl	26 000,00	26 000,00	0,00	0
91	13	Napojení byt domu č.p.212	1,00	kpl	23 600,00	23 600,00	0,00	0
92	14	Napojení prodejny potravin č.p.210 s AVTB 15	1,00	kpl	52 300,00	52 300,00	0,00	0
93	15	Napojení TV v RD č.p.25	1,00	kpl	1 800,00	1 800,00	0,00	0
94	43	Stanice MAXI S 110/55 pro kulturní dům č.214	1,00	kpl	272 600,00	272 600,00	0,00	0
95	39	Stanice MINI ECO 50/75 kW pro DPS č.p.178	1,00	kpl	63 400,00	63 400,00	0,00	0
96	40	Stanice MINI ECO 16/49 kW pro č.p.226	1,00	kpl	55 700,00	55 700,00	0,00	0
97	41	Stanice MAXI S 28/48 kW pro č.p.211	1,00	kpl	243 000,00	243 000,00	0,00	0
98	42	Stanice MAXI S 28/48 kW pro č.p.212	1,00	kpl	243 000,00	243 000,00	0,00	0
99	48	Elektropráce pro KD č.p.214	1,00	kpl	6 800,00	6 800,00	0,00	0
100	49	Elektropráce pro č.p.29	1,00	kpl	5 900,00	5 900,00	0,00	0
101	50	Elektropráce pro č.p.28	1,00	kpl	25 500,00	25 500,00	0,00	0
102	51	Elektropráce pro č.p.267	1,00	kpl	5 650,00	5 650,00	0,00	0
103	52	Elektropráce pro č.p.178	1,00	kpl	8 900,00	8 900,00	0,00	0
104	53	Elektropráce pro č.p.226	1,00	kpl	8 900,00	8 900,00	0,00	0
105	54	Elektropráce pro č.p.211	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
106	55	Elektropráce pro č.p.	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
107	56	Elektropráce prodejna č.p.210	1,00	kpl	6 100,00	6 100,00	0,00	0
108	57	Elektropráce pro č.p.25	1,00	kpl	4 600,00	4 600,00	0,00	0

109 72	Přesun hmot	13 347,00	%	0,90	12 012,30	0,00	0
730-3 Horkovodní rozvod do BD č.p.208 a 209					307 745,00	0,00	0
110 16	Tuzemský materiál + mont.	1,00	kpl	27 800,00	27 800,00	0,00	0
111 17	Napojení byt.dому č.p.208 a 209	1,00	kpl	16 900,00	16 900,00	0,00	0
112 32	Stanice MAXI S 42/65 kW pro č.p.208-209	1,00	kpl	252 800,00	252 800,00	0,00	0
113 58	Elektropráce pro č.p.208-209	1,00	kpl	7 500,00	7 500,00	0,00	0
114 73	Přesun hmot	3 050,00	%	0,90	2 745,00	0,00	0
730-4 Horkovodní rozvod do BD č.p.195-6 a 197-8					606 106,30	0,00	0
115 18	Tuzemský materiál + mont.	1,00	kpl	6 100,00	6 100,00	0,00	0
116 19	Napojení byt.dому č.p.195-196	1,00	kpl	45 800,00	45 800,00	0,00	0
117 20	Napojení byt.dому č.p.197-198	1,00	kpl	29 600,00	29 600,00	0,00	0
118 33	Stanice MAXI S 42/65 kW pro č.p.195-196	1,00	kpl	252 100,00	252 100,00	0,00	0
119 34	Stanice MAXI S 36/55 kW pro č.p.197-198	1,00	kpl	252 100,00	252 100,00	0,00	0
120 59	Elektropráce pro č.p.195-196	1,00	kpl	7 500,00	7 500,00	0,00	0
121 60	Elektropráce pro č.p.197-198	1,00	kpl	7 500,00	7 500,00	0,00	0
122 74	Přesun hmot	6 007,00	%	0,90	5 406,30	0,00	0
730-5 Hork.rozvod do č.p.199-202,203-204,205-206,207,247					1 503 664,43	0,00	0
123 21	Tuzemský materiál + mont.	1,00	kpl	13 100,00	13 100,00	0,00	0
124 22	Napojení byt.dому č.p.207	1,00	kpl	36 700,00	36 700,00	0,00	0
125 23	Napojení byt.dому č.p.205-206	1,00	kpl	28 970,00	28 970,00	0,00	0
126 24	Napojení byt.dому č.p.203-204	1,00	kpl	37 700,00	37 700,00	0,00	0
127 25	Napojení byt.dому č.p.199,200,201,202	1,00	kpl	39 800,00	39 800,00	0,00	0
128 26	Napojení budovy obce Horní Počaply č.p.247	1,00	kpl	33 800,00	33 800,00	0,00	0
129 35	Stanice MAXI S 80/99 kW pro č.p.199-202	1,00	kpl	271 300,00	271 300,00	0,00	0
130 36	Stanice MAXI S 42/65 kW pro č.p.203-204	1,00	kpl	252 100,00	252 100,00	0,00	0
131 37	Stanice MAXI S 42/65 kW pro č.p.205-206	1,00	kpl	252 100,00	252 100,00	0,00	0
132 38	Stanice MAXI S 28/48 kW pro č.p.207	1,00	kpl	243 000,00	243 000,00	0,00	0
133 44	Stanice Maxi S 58/50 kW pro budovu obce č.247	1,00	kpl	243 200,00	243 200,00	0,00	0
134 61	elektropráce pro č.p.207	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
135 62	Elektropráce pro č.p.205-209	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
136 63	Elektropráce pro č.p.203-204	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
137 64	Elektropráce pro č.p.199-202	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	0,00	0
138 65	Elektropráce oro č.p.247	1,00	kpl	6 900,00	6 900,00	0,00	0
139 75	Přesun hmot	14 882,70	%	0,90	13 394,43	0,00	0
733 Rozvod potrubí					1 239 668,30	0,00	0
140 733 18-4101.RT1	Dodávka předizolovaného materiálu UPONOR	1,00	kpl	975 000,00	975 000,00	0,00	0
141 733 18-4102.RT2	Montáž předizolovaného potrubí dle specifikace	1,00	kpl	253 700,00	253 700,00	0,00	0
142 998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	12 187,00	%	0,90	10 968,30	0,00	0
733-1 Provedení zkutečné dokumentace					10 000,00	0,00	0
143 28	Dokumentace zkutečného stavu	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00	0,00	0
733-2 Materiál hrazený vlastníkem					0,00	0,00	0
144 76	Čerpadlo Grundfoss UPS 15-40	0,00	ks	3 770,00	0,00	0,00	0
145 77	TopBall	0,00	ks	470,00	0,00	0,00	0
146 78	Kohout kulový 1/2"	0,00	ks	145,00	0,00	0,00	0
147 79	Kohout vypouštěcí 1/2"	0,00	ks	55,00	0,00	0,00	0
148 80	Ventil automatický odvzd.	0,00	ks	155,00	0,00	0,00	0
149 81	Klapka zpětná 1/2"	0,00	ks	68,00	0,00	0,00	0
150 82	Trubka ocelová 1/2"	0,00	m	52,00	0,00	0,00	0
151 83	Přídavný termostat + kabel	0,00	kpl	1 200,00	0,00	0,00	0
152 89	Montáže HZS	0,00	hod	220,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu					6 227 201,62	257,81	



Zpracováno programem RTS Stavitel, © RTS, a. s.

Pavel ŠANTÍN

Liběchov 165

tel.: 315 697 492

IČ: 11287357

DIČ: CZ56022*0260